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عصام العماد کیست؟عصام العماد کیست؟

جناب دکتر عصام فرزند علامه علی یحیی العماد در سال ۱۹۶۸ میلادی در استان «إب»،جناب دکتر عصام فرزند علامه علی یحیی العماد در سال ۱۹۶۸ میلادی در استان «إب»،
روستای «الصبار»به دنیا آمد. روستای الصبار به پایتخت وهابیت در استان إب مشهور میروستای «الصبار»به دنیا آمد. روستای الصبار به پایتخت وهابیت در استان إب مشهور می

باشد. ساکنان این استان از عقاید وهابیت تاثیر پذیرفته اند. خانواده ایشان خانواده ایباشد. ساکنان این استان از عقاید وهابیت تاثیر پذیرفته اند. خانواده ایشان خانواده ای
است که تکثر مذهبی را پذیرفته است و تفاوت مذهبی در اعضای خانواده ایشان مشهوداست که تکثر مذهبی را پذیرفته است و تفاوت مذهبی در اعضای خانواده ایشان مشهود
است. برخی افراد این خانواده معتقد به مذهب «زیدیه» صالحیه می باشند، برخی دیگراست. برخی افراد این خانواده معتقد به مذهب «زیدیه» صالحیه می باشند، برخی دیگر
وهابی و برخی هم به تشیع دوازده امامی معتقد شده اند. این گروه از زیدیه(یعنی زیدیهوهابی و برخی هم به تشیع دوازده امامی معتقد شده اند. این گروه از زیدیه(یعنی زیدیه
صالحیه) از شیفتگان خلیفه اول و دوم وسوم هستند و حتی فتوا به تکفیر و قتل منتقدانصالحیه) از شیفتگان خلیفه اول و دوم وسوم هستند و حتی فتوا به تکفیر و قتل منتقدان

خلفای سه گانه بعد از پیامبر می دهند. جنگهای مذهبی دو فرقه زیدیه جارودیه و زیدیهخلفای سه گانه بعد از پیامبر می دهند. جنگهای مذهبی دو فرقه زیدیه جارودیه و زیدیه
صالحیه به همین جهت بوده است. شیخ طوسی در کتاب «عده الاصول» در بخش ارث،صالحیه به همین جهت بوده است. شیخ طوسی در کتاب «عده الاصول» در بخش ارث،
زیدیه صالحیه را اساسا جزو اهل سنّت به حساب آورده است. از ابتدای ظهور وهابیتزیدیه صالحیه را اساسا جزو اهل سنّت به حساب آورده است. از ابتدای ظهور وهابیت

از جمله میاز جمله می..زیدیه صالحیه تحت تاثیر اندیشه های شیخ محمد عبدالوهاب قرار گرفته استزیدیه صالحیه تحت تاثیر اندیشه های شیخ محمد عبدالوهاب قرار گرفته است
 توان از عالمان این فرقه به شخصیت شیخ «محمد اسماعیل امیر الصنعانی» اشاره کرد توان از عالمان این فرقه به شخصیت شیخ «محمد اسماعیل امیر الصنعانی» اشاره کرد

که کتاب «التزیه» او در مدارس وهابیت عربستان تدریس شده و شعری در مدح محمدکه کتاب «التزیه» او در مدارس وهابیت عربستان تدریس شده و شعری در مدح محمد
بن عبدالوهاب دارد. همچنین می توان به یکی دیگر از شخصیتهای فرقه صالحیه را به نامبن عبدالوهاب دارد. همچنین می توان به یکی دیگر از شخصیتهای فرقه صالحیه را به نام
علامه «محمد بن علی الشوکانی» اشاره نمود. او معاصر شیخ محمد بن عبدالوهاب بودهعلامه «محمد بن علی الشوکانی» اشاره نمود. او معاصر شیخ محمد بن عبدالوهاب بوده

و از بنیانگذاران وهابیت در یمن به شمار می آید. بعد از مرگ محمد بن عبدالوهاب نیزو از بنیانگذاران وهابیت در یمن به شمار می آید. بعد از مرگ محمد بن عبدالوهاب نیز
مرثیه ای درباره او سروده است. کتابهای او نیز مانند «نیل الاوطار» در عربستان تدریسمرثیه ای درباره او سروده است. کتابهای او نیز مانند «نیل الاوطار» در عربستان تدریس
می شود. در نتیجه ارتباط فرقه صالحیه با وهابیت به دوران محمد بن عبدالوهاب بازگشتمی شود. در نتیجه ارتباط فرقه صالحیه با وهابیت به دوران محمد بن عبدالوهاب بازگشت

دارد. به همین جهت گرایش به وهابیت در خانواده العماد از بیش از ۲۰۰ سال گذشته بهدارد. به همین جهت گرایش به وهابیت در خانواده العماد از بیش از ۲۰۰ سال گذشته به
وجود آمده بود. عموی ایشان شیخ «عبدالرحمن العماد» یکی از بزرگترین عالمان سلفی ووجود آمده بود. عموی ایشان شیخ «عبدالرحمن العماد» یکی از بزرگترین عالمان سلفی و

..وهابی کشور یمن استوهابی کشور یمن است

دکتر عصام العماد تحت تربیت عموی خویش شیخ عبدالرحمن العماد رشد کرد و افکاردکتر عصام العماد تحت تربیت عموی خویش شیخ عبدالرحمن العماد رشد کرد و افکار
سلفیت و وهابیت را برگزید. به گفته جناب دکتر نخستین بار توسط شیخ عبدالرحمن باسلفیت و وهابیت را برگزید. به گفته جناب دکتر نخستین بار توسط شیخ عبدالرحمن با

کتابهای ابن تیمیه به ویژه کتاب «منهاج السنه» آشنا گردید. شخصیتهایی مانند «دکتر عادلکتابهای ابن تیمیه به ویژه کتاب «منهاج السنه» آشنا گردید. شخصیتهایی مانند «دکتر عادل
احمد العماد» (پسر عموی دکتر عصام) یکی از وهابیان معروف خانواده عماد است کهاحمد العماد» (پسر عموی دکتر عصام) یکی از وهابیان معروف خانواده عماد است که

چندی پیش نامه ای در مخالفت با دکتر عصام نگاشته و در این نامه از شیخ عثمانچندی پیش نامه ای در مخالفت با دکتر عصام نگاشته و در این نامه از شیخ عثمان
الخمیس حمایت کرده است. همچنین دکتر «بشری العماد» و دکتر«هدی العماد» دو نفر ازالخمیس حمایت کرده است. همچنین دکتر «بشری العماد» و دکتر«هدی العماد» دو نفر از

خواهران وهابی مسلک جناب دکتر عصام هستند که در دانشکده های وهابی یمن تدریسخواهران وهابی مسلک جناب دکتر عصام هستند که در دانشکده های وهابی یمن تدریس
دارند. چند ماه گذشته رسانه های وهابی یمن با پدر دکتر عصام مصاحبه ای را ترتیب دادهدارند. چند ماه گذشته رسانه های وهابی یمن با پدر دکتر عصام مصاحبه ای را ترتیب داده

بودند و به شکل گسترده این مصاحبه را نشر دادند. در این مصاحبه پدر ایشان از تحولبودند و به شکل گسترده این مصاحبه را نشر دادند. در این مصاحبه پدر ایشان از تحول
فکری ایشان و فعالیتهایشان بعد از انتقال به مذهب شیعه دوازده امامی اظهار برائتفکری ایشان و فعالیتهایشان بعد از انتقال به مذهب شیعه دوازده امامی اظهار برائت

..کرده بودکرده بود

به علت تاثیر وهابیت در خانواده العماد در طول چند سال شیعه شدن دکتر عصام، تنهابه علت تاثیر وهابیت در خانواده العماد در طول چند سال شیعه شدن دکتر عصام، تنها
پنچ نفر از اعضای خانواده العماد شیعه شده اند که عبارتند از: برادرشان «حسن العماد»پنچ نفر از اعضای خانواده العماد شیعه شده اند که عبارتند از: برادرشان «حسن العماد»

که هم اکنون در شهر قم مشغول به تحصیلات دینی می باشد. همچنین سه تن از خواهرانکه هم اکنون در شهر قم مشغول به تحصیلات دینی می باشد. همچنین سه تن از خواهران
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دیگر ایشان نیز از وهابیت به مذهب شیعه دوازده امامی تحول فکری پیدا کرده اند. خواهردیگر ایشان نیز از وهابیت به مذهب شیعه دوازده امامی تحول فکری پیدا کرده اند. خواهر
زاده ایشان نیز به نام «محمد طه الذاری» یکی از شیعیان دوازده امامی و جزو طلابزاده ایشان نیز به نام «محمد طه الذاری» یکی از شیعیان دوازده امامی و جزو طلاب

حوزه علمیه قم می باشد.حوزه علمیه قم می باشد.

  

خانواده ایشان یکی از خانواده های ریشه دار یمنی و مشهور از نظر سیاسی و دینی میخانواده ایشان یکی از خانواده های ریشه دار یمنی و مشهور از نظر سیاسی و دینی می
باشند و تحقیق و بررسی صحت و سقم مطالب مطرح شده درباره ایشان به آسانی امکانباشند و تحقیق و بررسی صحت و سقم مطالب مطرح شده درباره ایشان به آسانی امکان

..پذیر استپذیر است

قابل توضیح این که یمن هم مرز عربستان و در جنوب این کشور قرار دارد و همین عاملقابل توضیح این که یمن هم مرز عربستان و در جنوب این کشور قرار دارد و همین عامل
باعث شده که سالهای سال این کشور به مکانی برای تردد و اقامت مبلغان و عالمانباعث شده که سالهای سال این کشور به مکانی برای تردد و اقامت مبلغان و عالمان

وهابی تبدیل گردد. به علت همین فعالیتهای تبشیری، ترکیب اعتقادی این کشور(که شاملوهابی تبدیل گردد. به علت همین فعالیتهای تبشیری، ترکیب اعتقادی این کشور(که شامل
شیعیان زیدیه صالحیه و اهل سنّت شافعی بوده) تحت تاثیر فعالیتهای تبشیری وهابیتشیعیان زیدیه صالحیه و اهل سنّت شافعی بوده) تحت تاثیر فعالیتهای تبشیری وهابیت
دگرگون شده است. به همین جهت جای تعجب نیست در خانواده ای زیدی صالحی یادگرگون شده است. به همین جهت جای تعجب نیست در خانواده ای زیدی صالحی یا

شافعی تفکرات وهابیت مشاهده گردد.شافعی تفکرات وهابیت مشاهده گردد.
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